

## Scan Board A/S

Ellevænget 7, 7400 Herning

CVR-nr. 37 63 69 83

## Årsrapport for 2016/17

1. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018

---

Kent Keller Kalhøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Scan Board A/S Ellevænget 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 63 69 83
	Stiftet: 28. februar 2013
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober til 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Kent Keller Kalhøj Per Niclas Larsson Olof Mathias Larsson Frenzel
<b>Direktionen</b>	Kent Keller Kalhøj
<b>Revision</b>	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har primært bestået i produktion og salg af papemballage til fødevarerindustrien.

### Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende, dog er ledelsen meget tilfreds med de nye produktions- lokaler og maskiner der lever op til de høje krav der er inden for fødevarerindustrien.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2017 ialt DKK -508.584, men tillægges det ansvarlige lån udgør den samlede ejerkapital ialt DKK 988.210.

### Den forventede udvikling

Med den nuværende ordrebeholdning og de aflagte budgetter forventer ledelsen et resultat før skat i niveauet TDKK 300 til TDKK 600, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer således, at reetablere egenkapitalen ved normal drift de kommende år.



**Resultatopgørelse 25. april - 30. september**

	<u>Note</u>	2016/17 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-510.417</b>
Distributionsomkostninger		-224.078
Administrationsomkostninger		<u>-252.813</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-987.308</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-302.466</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.289.774</b>
Skat af årets resultat	1	<u>281.190</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-1.008.584</u></u></b>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat		<u>-1.008.584</u>
		<b><u><u>-1.008.584</u></u></b>

**Balance pr. 30. september**

<b>Aktiver</b>	2017 DKK
Produktionsanlæg og maskiner	5.793.748
Indretning af lejede lokaler	249.629
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.043.377</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>6.043.377</b>
Råvarer og hjælpematerialer	1.845.152
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.845.152</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	733.402
Andre tilgodehavender	127.645
<b>Tilgodehavender</b>	<b>861.047</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.706.199</b>
<b>Aktiver</b>	<b>8.749.576</b>

**Balance pr. 30. september**

**Passiver**

	2017
	DKK
	<u>Note</u>
Aktiekapital	500.000
Overført resultat	-1.008.584
<b>Egenkapital</b>	<b><u>-508.584</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	3 189.706
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b><u>189.706</u></b>
Ansvarlig lån	1.496.794
Gæld til kreditinstitutter	<u>3.721.601</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4 <u>5.218.395</u></b>
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år	511.878
Kreditinstitutter	1.297.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.016.751
Anden gæld	<u>23.800</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.850.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>9.068.454</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>8.749.576</u></b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>6</b>
<b>Personaleforhold</b>	<b>7</b>

## Noter til årsrapporten

	2016/17		
	<u>DKK</u>		
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst			0
Skattemæssigt underskud anvendt i sambeskatning			-470.896
Regulering af udskudt skat			<u>189.706</u>
			<u><u>-281.190</u></u>
<b>2 Egenkapital</b>			
	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.008.584</u>	<u>-1.008.584</u>
Egenkapital pr. 30. september	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>-1.008.584</u></u>	<u><u>-508.584</u></u>
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>			
Udskudt skat vedrører anlægsaktiver, gældsforpligtelser og skattemæssigt underskud.			
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Heraf forfalder DKK 1.568.006 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.			
For ovenstående gældsbrief "ansvarlig lån" er der afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for gæld til pengeinstituttet.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 1.200.000, der giver pant i selskabets aktiver.			
Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september udgør DKK 5.645.910, er finansieret ved finansiel leasing.			
<b>6 Eventualforpligtelser</b>			
Huslejeoplygtelse udgør ca. DKK 3.317.000.			
<b>7 Personaleforhold</b>			
Antal medarbejdere			<u><u>1</u></u>
